
 
                                                                                                                    
 
                        U C H W A Ł A   Nr XII/81/03 
 
                              Rady Miejsko - Gminnej  w   Lubawce 
                              z dnia 28 października 2003 roku 
 
 
 w sprawie: wyrażenia zgody na przeznaczenie nieruchomości do sprzedaży. 
 
 
                  Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9, lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142,  poz. 1591) . 
 
 

Rada Miejsko - Gminna w Lubawce uchwala, co następuje:  
 
 

                                                                  § 1 
 
 
1. Sprzedać działkę  nr 588 o pow. 1367m2,  położoną w Lubawce w obrębie II  przy ul. Celnej   
    z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniową  -  w drodze przetargu. 
 
2. Sprzedać działkę  nr 117o pow.2956 m2, położoną w obrębie wsi Paczyń  z  przeznaczeniem  
    pod zabudowę mieszkaniową  -  w drodze przetargu. 
 
3. Sprzedać działkę nr 156/6 o pow. 282 m2 , położoną w Chełmsku Śl. przy ul. 

Kamiennogórskiej z przeznaczeniem na poprawę zagospodarowania już posiadanej działki. 
 
 
                                                                  § 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Lubawce. 
 
 
                                                                  § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
na tablicach ogłoszeń. 
 

 


